
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

НАХВАЛЬСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

ГАЗЕТА                                                                                                               № 18 
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        28 сентября 2020г.       
БЕСПЛАТНО                                                                                                                                                    
    

       
Информационное сообщение 

 

Администрация Нахвальского сельсовета сообщает:  
Согласно Протокола о результатах публичного предложения № U40512-2 от 25.09.2020г. 

Предмет публичного предложения в электронной форме: Продажа нежилых зданий с земельным 

участком. 

Лот № 1  

- нежилое здание сторожки площадью 13,1 кв.м, кадастровый номер 24:35:0530301:384, адрес 

(местоположение): Красноярский край, Сухобузимский район, с. Павловщина, ул. Центральная, д. 

56/1; 

- нежилое здание склада площадью 59,8 кв.м, кадастровый номер 24:35:0530301:383, адрес 

(местоположение): Красноярский край, Сухобузимский район, с. Павловщина, ул. Центральная, д. 

56/2; 

- нежилое здание столовой площадью 38,5 кв.м, кадастровый номер 24:35:0530301:385, адрес 

(местоположение): Красноярский край, Сухобузимский район, с. Павловщина, ул. Центральная, д. 

56/3; 

- земельный участок площадью 8000 кв.м. кадастровый номер 24:35:0530301:92, адрес 

(местоположение): Красноярский край, Сухобузимский район, с. Павловщина, ул. Центральная, 56; 

Победителем признан: Власова Анна Александровна, предложившая наибольшую цену – 428 950 

(четыреста двадцать восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей.  

  
 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

 
    28.09.2020г.                                  с.Нахвальское                                      №  68-п 

                                                                                
 



Об утверждении Порядка определения при предоставлении муниципальной гарантии 
минимального объема (суммы) обеспечения исполнения обязательств принципала по 

удовлетворению регрессного требования гаранта к принципалу по муниципальной гарантии 
в зависимости от степени удовлетворительности финансового состояния принципала  

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 115.3 Бюджетного кодекса РФ, Устава Нахвальского 

сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Утвердить Порядок определения при предоставлении муниципальной гарантии 

минимального объема (суммы) обеспечения исполнения обязательств принципала по 
удовлетворению регрессного требования гаранта к принципалу по муниципальной гарантии в 
зависимости от степени удовлетворительности финансового состояния принципала согласно 
приложению. 
2. Постановление вступает в силу    в день, следующий за днем его официального опубликования 

в газете «Ведомости органов местного  самоуправления   Нахвальского  сельсовета » .  

 
  
Глава Нахвальского   сельсовета                                  Н.И.Гимбал .  

 
 
  
   

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

  

 
ВЕДОМОСТИ 

ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 
НАХВАЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

 
УЧРЕДИТЕЛИ 

Администрация 
Нахвальского 
Сельсовета 

Нахвальский 
Сельский Совет 

Депутатов 
ИНН 2435002198 

 
Ответственный 

За выпуск 
 

Глава 
сельсовета 
Н.И.Гимбал . 

Отпечатано в 
Администрации 

Нахвальского 
сельсовета 

663055 
с.Нахвальское 
ул.Советская 2 
ИНН 2435002198 
Тираж 400 экз. 
Дата выпуска 
28.09. 2020г. 





 


